旭日广东服装学院文件

惠院服装〔2019〕19号

2019年度刘小红等同志申报专业技术推荐资格基本情况公示

根据广东省人社厅和学校关于2019年度专业技术资格评审工作的通知要求，经学院学术委员分会讨论决定，同意推荐我学院刘小红等6位同志（具体名单见附件1）申报专业技术资格。现将他们的基本情况公示如下（见附件2）。公示时间从2019年12月2日至12月6日止。若对上述同志对本年度申报评审专业技术资格有异议，请电话或书面向本学院办公室反映。反映情况时要自报或签署真实姓名，要有具体事实；不报或不签署真实姓名的，以及不提供具体事实材料的，一律不予受理。
受理部门：旭日广东服装学院办公室
联系人：孔陶蓉           电话：2529239；
办公地址：旭日广东服装学院308室
                       惠州学院旭日广东服装学院
                           2019年12月2日

附件1：拟推荐申报职称人员名单
附件2：惠州学院专业技术资格申报人基本情况及评审登记表（见服装楼三楼公示栏）

[bookmark: _GoBack]附件1
2019年度旭日广东服装学院拟推荐申报职称人员名单
	序号
	姓名
	申报专业
	申报资格

	1
	刘小红
	服装技术
	教授

	2
	谢韵
	服装设计
	副高

	3
	索理
	服装技术
	副教授

	4
	吴晓菁
	设计艺术学
	副教授

	5
	 曹璐瑛
	服装设计
	讲师

	6
	张新宁
	艺术学
	讲师